

臺中市附屬單位決算 作業基金收支餘絀綜計表

(依基金別分列)

中華民國 106年度

單位：新臺幣元

科 目	合 計		臺中市政府公教人員住 宅及福利委員會		臺中市公有停車場基 金		臺中市管線工程統一挖 補作業基金	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%	金 額	%
業務收入	10,464,946,527	100.00	-	-	1,297,833,275	100.00	531,726,615	100.00
勞務收入	1,721,162,145	16.45	-	-	939,360,125	72.38	507,774,495	95.50
租金及權利金收入	411,399,036	3.93	-	-	358,473,150	27.62	-	-
投融資業務收入	4,223,553,184	40.36	-	-	-	-	-	-
醫療收入	127,424,721	1.22	-	-	-	-	-	-
其他業務收入	3,981,407,441	38.05	-	-	-	-	23,952,120	4.50
業務成本與費用	5,531,612,840	52.86	523,416	-	664,464,936	51.20	538,634,371	101.30
勞務成本	1,118,620,589	10.69	-	-	48,815,731	3.76	503,268,506	94.65
投融資業務成本	2,784,191,781	26.60	-	-	-	-	-	-
醫療成本	23,568,795	0.23	-	-	-	-	-	-
其他業務成本	524,403,027	5.01	-	-	37,260,000	2.87	-	-
行銷及業務費用	96,222,808	0.92	-	-	-	-	-	-
管理及總務費用	786,834,281	7.52	523,416	-	578,389,205	44.57	35,365,865	6.65
其他業務費用	197,771,559	1.89	-	-	-	-	-	-
業務賸餘(短絀)	4,933,333,687	47.14	-523,416	-	633,368,339	48.80	-6,907,756	-1.30
業務外收入	277,730,212	2.65	193,134	-	71,587,649	5.52	6,907,756	1.30
財務收入	90,661,102	0.87	139,026	-	2,714,383	0.21	1,255,962	0.24
其他業務外收入	187,069,110	1.79	54,108	-	68,873,266	5.31	5,651,794	1.06
業務外費用	85,894,438	0.82	-	-	50,611,514	3.90	-	-
其他業務外費用	85,894,438	0.82	-	-	50,611,514	3.90	-	-
業務外賸餘(短絀)	191,835,774	1.83	193,134	-	20,976,135	1.62	6,907,756	1.30
本期賸餘(短絀)	5,125,169,461	48.97	-330,282	-	654,344,474	50.42	-	-

臺中市附屬單位決算

作業基金收支餘絀綜計表

(依基金別分列)

中華民國 106年度

單位：新臺幣元

科 目	臺中市都市更新及都市發展建設基金		臺中市醫療作業基金		臺中市市地重劃基金		臺中市實施平均地權基金	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%	金 額	%
業務收入	278,682,945	100.00	132,885,184	100.00	-	-	3,632,552,697	100.00
勞務收入	136,447,425	48.96	-	-	-	-	107,484,000	2.96
租金及權利金收入	-	-	-	-	-	-	49,911,282	1.37
投融資業務收入	-	-	-	-	-	-	-	-
醫療收入	-	-	127,424,721	95.89	-	-	-	-
其他業務收入	142,235,520	51.04	5,460,463	4.11	-	-	3,475,157,415	95.67
業務成本與費用	522,498,613	187.49	126,054,957	94.86	190,324,027	-	567,998,149	15.64
勞務成本	485,031,508	174.04	-	-	-	-	-	-
投融資業務成本	-	-	-	-	-	-	-	-
醫療成本	-	-	23,568,795	17.74	-	-	-	-
其他業務成本	-	-	-	-	-	-	480,013,027	13.22
行銷及業務費用	-	-	96,222,808	72.41	-	-	-	-
管理及總務費用	37,467,105	13.44	2,349,986	1.77	2,148,607	-	87,605,162	2.41
其他業務費用	-	-	3,913,368	2.95	188,175,420	-	379,960	0.01
業務賸餘(短絀)	-243,815,668	-87.49	6,830,227	5.14	-190,324,027	-	3,064,554,548	84.36
業務外收入	9,026,142	3.24	28,893,989	21.74	28,778,619	-	88,152,761	2.43
財務收入	2,442,062	0.88	1,182,269	0.89	13,979,137	-	59,827,900	1.65
其他業務外收入	6,584,080	2.36	27,711,720	20.85	14,799,482	-	28,324,861	0.78
業務外費用	-	-	10,209,824	7.68	-	-	25,073,100	0.69
其他業務外費用	-	-	10,209,824	7.68	-	-	25,073,100	0.69
業務外賸餘(短絀)	9,026,142	3.24	18,684,165	14.06	28,778,619	-	63,079,661	1.74
本期賸餘(短絀)	-234,789,526	-84.25	25,514,392	19.20	-161,545,408	-	3,127,634,209	86.10

臺中市附屬單位決算

作業基金收支餘絀綜計表

(依基金別分列)

中華民國 106年度

單位：新臺幣元

科 目	臺中市區段徵收作業基金		臺中市工業區開發管理基金		臺中市住宅基金			
	金 額	%	金 額	%	金 額	%	金 額	%
業務收入	4,224,291,184	100.00	66,974,627	100.00	300,000,000	100.00		
勞務收入	-	-	30,096,100	44.94	-	-		
租金及權利金收入	-	-	3,014,604	4.50	-	-		
投融資業務收入	4,223,553,184	99.98	-	-	-	-		
醫療收入	-	-	-	-	-	-		
其他業務收入	738,000	0.02	33,863,923	50.56	300,000,000	100.00		
業務成本與費用	2,789,494,592	66.03	124,256,504	185.53	7,363,275	2.45		
勞務成本	-	-	81,504,844	121.70	-	-		
投融資業務成本	2,784,191,781	65.90	-	-	-	-		
醫療成本	-	-	-	-	-	-		
其他業務成本	-	-	5,150,000	7.69	1,980,000	0.66		
行銷及業務費用	-	-	-	-	-	-		
管理及總務費用	-	-	37,601,660	56.14	5,383,275	1.79		
其他業務費用	5,302,811	0.13	-	-	-	-		
業務賸餘(短絀)	1,434,796,592	33.97	-57,281,877	-85.53	292,636,725	97.55		
業務外收入	34,113,281	0.81	2,907,151	4.34	7,169,730	2.39		
財務收入	6,750,063	0.16	2,311,344	3.45	58,956	0.02		
其他業務外收入	27,363,218	0.65	595,807	0.89	7,110,774	2.37		
業務外費用	-	-	-	-	-	-		
其他業務外費用	-	-	-	-	-	-		
業務外賸餘(短絀)	34,113,281	0.81	2,907,151	4.34	7,169,730	2.39		
本期賸餘(短絀)	1,468,909,873	34.78	-54,374,726	-81.19	299,806,455	99.94		